

PACHET CURATENIE

I.D.: 59300802

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,50 RON - 1.680,50 RON

Descriere: 1 ALCOOL SANITAR MONA 0.5L TIP 1 1332 BUC 26.0 6.0 156.0 2 CEARCEAF MEDICAL STRONG 50 LUCART 2 STR 50M 50X37 CM 135 PORTII/ROLA LU870086 ROL 11.0 14.30 157.30 3 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano 43051 BUC 28.0 10.60 296.80 4 Pahare unica folosinta plastic albe, 200 ml 100 buc/set Mr.Risp 10793 SET 21.0 5.0 105.0 5 HORECA SAPUN ANTIBACTERIAN 500ML FLORAL CU GLICERINA CLV-1754 BUC 39.0 3.30 128.70 6 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50 cm, negru WNS-0516 ROL 24.0 3.20 76.80 7 Coadă metalică pentru matura 110 cm 13577 BUC 1.0 2.0 2.0 9 Rezerve mopuri bumbac 250 gr MOP250 BUC 5.0 3.40 17.0 10 Detergent pardoseli 5L albastru Thomas Maister SYCPARD5LA BUC 13.0 15.0 195.0 13 Dezinfectant 750 ml Atlantic Domestos 1324 BUC 8.0 6.50 52.0 14 Detergent crema Cif 500 ml lemon CIF500L BUC 17.0 6.50 110.50 15 Hartie igienica 3 str,14.4m, 10 role/set Sano Optima Towel SAN5853 SET 14.0 7.50 105.0 16 Servetele umede antibacteriene 72 buc/set Doctor Wipes 7224DR BUC 3.0 9.0 27.0 17 Servetele la cutie 2 straturi 150/set Senzate 16428 BUC 3.0 3.80 11.40 18 Odorizant WC Sano bon blue peach 5 in 1 55 gr 15872 BUC 6.0 5.50 33.0 21 Sapun antibacterian lamaie si ceai verde, cu glicerina 5 L Clovin HOR-0061 BUC 5.0 23.40 117.0 22 Gel Dezinfectant 300mL Purell Advanced GJ-9663-1-EEU00 BUC 5.0 18.0 90.0
